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TOIMINNAN RAHAVIRTA
VUOSIKATE
TULORAHOITUKSEN KORJAUSERAT

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
INVESTOINTIMENOT
RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTIMENOIHIN
PYSYVIEN VASTAAVIEN HYODYKKEIDEN LUOVUTUSTULOT

TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
ANTOLAINAUKSEN MUUTOKSET
ANTOLAINASAAMISTEN LISAYS
ANTOLAINASAAMISTEN VAHENNYS

LAINAKANNAN MUUTOKSET
PITKAAIKAISTEN LAINOJEN LISAYS
PITKAAIKAISTEN LAINOJEN VAHENNYS
LYHYTAIKAISTEN LAINOJEN MUUTOS

MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET
TOIMEKSIANTOJEN VAROJEN JA PAAOMIEN MUUTOKSET

SAAMISTEN MUUTOS
KOROTTOMIEN VELKOJEN MUUTOS

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

RAHAVAROJEN MUUTOS

TP 2024 TA+MUUT. 2025

12 223 863
-5621 393
11 702 470

-17 676 735
377 706
582 963

-16 716 066

-5 013 596

-135 000
220 000
85000

0
-4 008 333
1693 711
-2 314 622

-59719
-2 331 355
803 836
-1 587 239

-3 816 861

-8 830 457

9 849 000
-2 079 600
7 769 400

-31 602 000

1207 000
14 080 000
-16 315 000

-8 545 600

-200 000
100 000
-100 000

10 000 000
-2 708 300
0
7291700

o O o o

7191700

-1 353 900

KS 2026

7 594 400
-300 000
7 294 400

-21 460 000
6 700 000
480 000
-14 280 000

-6 985 600

-200 000
100 000
-100 000

10 000 000
-1 708 300
0
8291700

o O O o

8191700

1206 100

Ero%

-22,9
-85,6
-6,1

-32,1
455,1
-96,6
12,5

-18,3

0,0
0,0
0,0
0,0
13,7
0,0
-36,9

13,7

13,9

-189,1

TS1 2027

5934 000
-300 000
5634 000

-14 932 000
0

480 000
-14 452 000

-8 818 000

-200 000
100 000
-100 000

11 700 000
-2 708 300
0
8991700

o O O o

8 891700

73 700

TS2 2028

7 191 500
-300 000
6 891 500

-7 986 000
0

480 000
-7 506 000

-614 500

-200 000
100 000
-100 000

4 500 000
-3 708 300
0

791 700

o O o o

691 700

77 200

TS3 2029

5447 000
-300 000
5147 000

-10 023 000
0

480 000

-9 543 000

-4 396 000

-200 000
100 000
-100 000

8 500 000
-3 908 300

0
4591700

o O O o

4491 700

95700
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RAHAVARAT 31.12. 19 862 193
1.1, 28 692 650 -8 830 457



